

## بسمه تعالی

### شیوه نامه قرعه کشی شنواره جوایز خوش حسابی شهرداری چمگردان در سال ۱۳۹۹

شهرداری چمگردان در راستای سیاست های تشویقی خود به منظور جلب مشارکت حداکثری شهروندان در پرداخت عوارض نوسازی و عمران شهری سال ۱۳۹۹ با اخذ مصوبه های شماره ۹۹/۱۱/۲۶ مورخ ۹۹/۱۱/۲۶ و ۱۴۰۰/۱۹/۱۴۰۰/ش مورخ ۱۴۰۰/۱/۱۸ شورای اسلامی چمگردان اقدام به در نظر گرفتن جوایز خوش حسابی به ارزش ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شامل ده دستگاه تلفن همراه به ارزش هر دستگاه ۵۰ میلیون ریال که شیوه نامه ی قرعه کشی و اهداء جوایز مذکور به شرح ذیل می باشد.

۱- کلیه صاحبان املاک و اراضی واقع در چمگردان که عوارض نوسازی و عمران شهری سال ۱۳۹۹ را در بازه ی زمانی ۱۳۹۹/۱/۱ لغایت ۱۴۰۰/۲/۲۲ پرداخت نموده اند واجد شرایط شرکت در قرعه کشی جوایز خوش حسابی می باشند.

۲- به هر کدام از کدهای نوسازی واجد شرایط با الویت تاریخ پرداخت فیش شماره سریال ۴ رقمی اختصاص داده شده است که مبنای قرعه کشی جوایز قرار خواهد گرفت .

۳- نحوه انجام قرعه کشی بصورت گردانه ی دستی و گوی قرعه کشی می باشد.

۴- با توجه به شیوع بیماری کرونا دستورالعمل های ابلاغی وزارت بهداشت ، قرعه کشی بصورت آنلاین و زنده در بستر فضای مجازی (اینستاگرام - آپارات ) در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۹ برگزار خواهد شد.

۵- فهرست اولیه واجدین شرایط شرکت در قرعه کشی از تاریخ ۱۴۰۰/۲/۲۵ در وبسایت شهرداری منتشر شده و در اختیار عموم شهروندان قرار خواهد گرفت .

۶- مودیانی که عوارض نوسازی و عمران شهری خود را در سال ۹۹ پرداخت نموده ولی اسامی آنها در لیست منتشر شده نمی باشد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۲/۲۷ فرصت دارید تا جهت بررسی موضوع به اداره درآمد شهرداری مراجعه نمایند . لیست نهایی همراه با کد قرعه کشی در تاریخ ۱۴۰۰/۲/۲۸ در وب سایت شهرداری منتشر خواهد شد . [chamgordan.ir](http://chamgordan.ir)

۷- تمامی مشمولان شرکت در قرعه کشی دارای شانس یکسان بوده تاریخ پرداخت و میزان مبالغ پرداختی مالکین هیچگونه تاثیری در قرعه کشی ندارد.

۸- کسانی که دارای چند ملک می باشند ، به تعداد ملک هایی که نسبت به پرداخت قطعی عوارض نوسازی آنها اقدام نموده اند هر ملک به صورت جداگانه در قرعه کشی شرکت داده می شود .

۹- کسانی که جهت پرداخت عوارض نوسازی در سال ۱۳۹۹ مراجعه نموده و عوارض ملک خود را تقسیط کرده اند ، چنانچه تا تاریخ ۱۴۰۰/۲/۲۲ نسبت به تسویه حساب کامل ملک اقدام نکرده باشند. در قرعه کشی شرکت داده نمی شوند .

۱۰- ادارات ، مراکز آموزشی ، نهادها ، سازمانها و شرکت های دولتی ، بانک ها ، صندوق های قرض الحسنه و موسسات مالی اعتباری و کلیه اشخاص حقوقی در قرعه کشی شرکت داده نخواهند شد.

۱۱- در مورد املاکی که فروخته شده و اسناد مالکیت آنها به نام مالک جدید واگذار شده است برنده جایزه ، شخص خوش حسابی است که در زمان پرداخت عوارض ملک بوده است .

۱۲- املاکی که دارای چندین مالک می باشند در صورت برنده شدن ، جایزه با ارائه سند مالکیت به نسبت سهم مالکیت و چنانچه مالک فوت شده باشد با ارائه برگه انحصار وراثت و معرفی یک نفر از وراثت به عنوان وکیل ورثه اهدا خواهد شد.

۱۳- در مورد املاک بدون سند ارائه قولنامه یا برگه واگذاری معتبر از طرف برنده الزامی است .

۱۴- املاک چند واحدی که صورتحساب عوارض نوسازی را در یک صورتحساب واحد پرداخت نموده اند و دارای دویا چند مالک می باشند جایزه به نسبت سهم مالکیت با ارائه اسناد مالکیت به مالکین اهداء خواهد شد.

۱۵- به هر کد شرکت داده شده در قرعه کشی صرفاً یک جایزه تعلق خواهد گرفت بنابراین در صورت برنده شدن یک کد در چند قرعه کشی ، جایزه به شخص تعلق خواهد گرفت و جایزه مجدداً قرعه کشی نخواهد شد.

۱۶- برندگان جوایز حداکثر تا ۱۵ خرداد ماه سال ۱۴۰۰ فرصت دارند تا با مراجعه به شهرداری نسبت به تحویل جوایز اقدام نمایند و در صورت عدم مراجعه طبق بند ۱۸ تصمیم گیری خواهد شد.

۱۷- شهرداری چمگردان با نظارت نماینده دادستان ، نماینده فرمانداری و نماینده شورای اسلامی شهر مسئول برگزاری و اجرای قرعه کشی و اعطای جوایز به پرداخت کنندگان عوارض نوسازی می باشد.

۱۸= در صورت بروز شرایط و موضوعات پیش بینی نشده در آیین نامه نسبت به شرایط حادث شده ، کمیته ای شامل نماینده دادستانی ، نماینده شورای اسلامی شهر و نماینده شهرداری تعیین تکلیف خواهد نمود.

۱۹- در صورت بروز حوادث پیش بینی نشده کمیته فوق جلسه را لغو و تاریخ جلسه ی بعد متعاقباً اعلام خواهد شد.

۲۰- مقرر شد متن آیین نامه به همراه لیست و کد اسامی مشمولین شرکت در قرعه کشی قبل از مراسم قرعه کشی به دفتر دادستان شهرستان ، فرماندار و دفتر شورای اسلامی ارسال گردد.